המבקש נמצא אשם בבית-משפט השלום בתל-אביב-יפו, על יסוד הודאתו, בביצוע עבירות של הנעה בדרכי תרמית לרכוש ניירות ערך, השפעה בדרכי תרמית על תנודות השער של ניירות ערך, וכן עבירה של אחסון מידע כוזב ועשיית פעולה שתוצאתה מידע כוזב, בניגוד לחוק המחשבים, תשנ"ה1995-. במסגרת הסדר-טיעון, וכנגד הודיית המבקש בעובדות כתב-האישום, הוסכם, כי המבקש יטען לכל עונש שלדעתו ראוי לגזור עליו, ואילו המדינה - הגם שתעמוד על כך שהמבקש יורשע בעבירות שנמצא כי ביצע - תגביל את עצמה לדרישה כי יוטל על המבקש עונש של ארבעה חודשי מאסר לריצוי בעבודות-שירות, קנס ומאסר על-תנאי.

עוד טען המבקש, כי פסק-דינו של בית-המשפט המחוזי אינו מתיישב עם עיקרון אחידות הפסיקה, באשר מספר ימים לאחר שניתן פסק-הדין בענייניו של המבקש, התערב בית-המשפט המחוזי, באותו הרכב, בפסק-דין של בית-משפט השלום, ביטל הרשעה בעבירות על חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 של נאשם, שנסייבותיו דומות לאלו של המבקש, והטיל על אותו הנאשם צו שירות לתועלת הציבור. לבסוף טען המבקש, כי ההבדל המשמעותי בין פסק-דינו של בית-משפט השלום בענייניו לבין פסק-דינו של בית-המשפט המחוזי, מצדיק, כשלעצמו, מתן רשות ערעור.

טענות המבקש אינן יכולות להתקבל.